

Sansibar Confezione degustazione di 3 tipi di noccioline, 1775314

Noccioline al wasabi

Ingredienti: noccioline (27%), farina di frumento, zucchero, amido di mais, farina di mais, olio di palma, sale da cucina, salsa di soia in polvere (frumento, soia, destrina, sale da cucina, fermento koji, colorante: E150c), miscela di spezie (0,37%) (aroma di senape, olio di palma, addensante: gomma arabica, destrina, antiossidante: estratto di rosmarino, wasabi in polvere (0,003%)), agente lievitante: carbonato acido di sodio, acidificante: acido citrico, fecola di patate, esaltatore di sapidità: E635, colorante: E141. Confezionato in atmosfera protettiva.

Allergeni: questo prodotto può contenere tracce di frutta a guscio, pesce, latte, sedano, sesamo, molluschi.

Distributore: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia	1925 kJ / 459 kcal
Grassi	19,3 g
di cui acidi grassi saturi	4,4 g
Carboidrati	59,8 g
di cui zuccheri	23,4 g
Proteine	10 g
Sale	0,9 g

Mandorle al miele e sale

Ingredienti: mandorle sbucciate (80%), zucchero (8%), olio di arachidi, miele (1,7%), sale (1,5%), fecola di patate. Confezionato in atmosfera protettiva.

Allergeni: questo prodotto può contenere tracce di altra frutta a guscio.

Distributore: Slovakia, spol.sr.o., Priemyselná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia	2613 kJ / 632 kcal
Grassi	54 g
di cui acidi grassi saturi	4,4 g
Carboidrati	12 g
di cui zuccheri	12 g
Proteine	21 g
Sale	0,81 g

Crew Mix

Ingredienti: scaglie di cocco essiccate, mandorle sbucciate, cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), noci pecan, physalis essiccato. Confezionato in atmosfera protettiva.

Allergeni: questo prodotto può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi.

Distributore: Vetter Slovakia, spol.sr.o., Priemysel'ná 2, SK-920 01 Hlohovec, SLOWAKEI

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia	2441 kJ / 584 kcal
Grassi	48 g
di cui acidi grassi saturi	25 g
Carboidrati	28 g
di cui zuccheri	16 g
Proteine	11 g
Sale	0,05 g